

澎湖縣政府文化局場地使用管理規則

第二條、第十條、第十一條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 本規則適用場所包括本局演藝廳、演講室、海洋資源館、<u>澎南圖書分館展演會議廳</u>、<u>澎湖開拓館</u>、<u>第一賓館</u>、<u>金龜頭砲臺</u>、<u>澎湖戰役秘徑(地下坑道)</u>、<u>澎湖廳憲兵隊</u>、<u>篤行十村眷村文化保存園區資訊服務站</u>及本局指定之場所。</p>	<p>第二條 本規則適用場所包括本局演藝廳、演講室、海洋資源館、<u>澎南圖書館</u>、<u>澎湖開拓館</u>及本局指定之場所。</p>	<p>增列適用本規則之本局五處場所。</p>
<p>第十條 使用本局各場所應遵守下列事項：</p> <p>一、禁止在場內吸煙、飲用食物。</p> <p>二、服裝整潔禁止穿著背心、拖鞋入場。</p> <p>三、嚴禁使用易爆物品。</p> <p>四、場內禁止擺放花園、花籃。</p> <p>五、場內各項設置，非經許可不得擅自使用移動，各種機械、電器設備須會同本局管理人員開啟使用，不得私自添裝架設以維安全。</p> <p>六、應自行派員維持場地內外秩序，並應於活動結束刻清理場地予以回復原狀。</p>	<p>第十條 使用本局各場所應遵守下列事項：</p> <p>一、<u>除兒童節目外，禁止攜帶年齡未滿七歲或身高一百公分以下之兒童入場。</u></p> <p>二、禁止在場內吸煙、飲用食物。</p> <p>三、服裝整潔禁止穿著背心、拖鞋入場。</p> <p>四、嚴禁使用易爆物品。</p> <p>五、場內禁止擺放花園、花籃。</p> <p>六、場內各項設置，非經許可不得擅自使用移動，各種機械、電器設備須會同本局管理人員開啟使用，不得私自添裝架設以維安全。</p> <p>七、應自行派員維持場地內外秩序，並應於活動結束後即刻清理場地，予以回復原狀。</p>	<p>一、現行第一款係因演藝廳訂此規定，目前演藝廳已有全國劇場之相關規定且因本局館舍持繼增加中，為因應當今所有館舍可共同遵行之通則，故將本款刪除。</p> <p>二、現行第二款至第七款，款次移列至第一款至第六款。</p>

<p>第十一條 申請人所繳<u>費用除保證金外</u>，全部解繳縣庫，納入縣總預算。保證金於活動完畢後，如場地、設備無毀損或短少情事即悉數退還，否則本局得動用保證金修復，如不敷支付時，應由申請人補足。</p>	<p>第十一條 申請人所繳場地費〈含設備費、清潔費〉全部解繳縣庫，納入縣總預算。保證金於活動完畢後，如場地、設備無毀損或短少情事即悉數退還，否則本局得動用保證金修復，如不敷支付時，應由申請人補足。</p>	<p>修正申請人所繳納費用解繳縣庫事項，並酌作文字修正。</p>
--	--	----------------------------------